128 e 

la ex S.R. 41.  

Tutto ciò premesso, tra le parti sopra indicate, con il presente protocollo di intesa 

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE: 

ART. 1 – Impegno Comune di Ragusa 

Il Comune di Ragusa si accollerà gli oneri finanziari pari ad € 17.782,00 (euro 

diciassettemilasettecentottantadue/00), corrispondente al 50% 

(cinquantapercento) dell’importo necessario per la realizzazione dell’impianto di 

illuminazione pubblica in corrispondenza dell’incrocio a rotatoria tra la S.P: 128 e 

la ex S.R. 41, così come riportato nel quadro economico rielaborato dal Libero